
 

 

Broj: 02-4521/16   

Sarajevo, 13. 06. 2016. godine          

       

Na osnovu člana 92. tačka m) Statuta Univerziteta u Sarajevu, Vijeće Ekonomskog fakulteta Univerziteta u 

Sarajevu na sjednici odrţanoj 13. juna 2016. godine, donijelo je  

O D L U K U 

o izvođenju nastavnih aktivnosti u školskoj 2016/2017. godini 

- redovan, redovan samofinansirajući i DL studij – NP 2010 

VISOKA POSLOVNA ŠKOLA 

 
I 

U petom (V) semestru studenti se mogu opredjeliti za izučavanje jednog izbornog predmeta (predmet sa drugog 

odsjeka/smjera/fakulteta) za koje se izvodi nastava u zimskom semestru akademske 2016/2017. godine. 

 

II 

U šestom (VI) semestru studenti  izučavaju tri  obavezna izborna smjerska predmeta, i to: 

 

SMJER INDUSTRIJA BANKARSTVA I OSIGURANJA  

- Portfolio menadţment 

- Pravo bankarstva i osiguranja 

- Vrednovanje preduzeća  

 

SMJER MARKETING  

- Poslovno komuniciranje 

- Marketing u malom biznisu 

- Odnosi s javnošću i korporativno komuniciranje 

 

SMJER MENADŽMENT I ORGANIZACIJA 

- Razvoj menadţerskih sposobnosti 

- Menadţment odnosa sa kupcima 

- Upravljanje projektima 

 

SMJER RAZVOJ POSLOVNIH INFORMACIONIH SISTEMA 

- E-government 

- Operativni sistemi 

- Sigurnost i zaštita informacionih sistema 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Na sjednici Vijeća Ekonomskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu odrţanoj 13. juna 2016. godine, razmatrana su 

nastavna pitanja za školsku 2016/17. godinu. Na osnovu ankete studenata, kadrovskih i tehničkih mogućnosti 

Fakulteta, donesena je Odluka kao u izreci. 

 

                           D E K A N  

 

Prof. dr. Ţeljko Šain 

 

 


